[image: image1.png]rckik

LUBLIN










 Lublin, dnia 15.02.2022 r.
RCKiK.DAE.SZ-3321/9/22
Do wszystkich Wykonawców
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawę pojemników potrójnych góra-dół do pobierania i preparatyki krwi.

                     
`Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu                   o zapisy art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), dokonuje zmiany Specyfikacji warunków zamówienia (dalej zwany SWZ). 

ZMIANA SWZ 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie: załącznika nr 3. 
było:

Formularz cenowy

	Lp.
	Asortyment
	Ilość
szt.
	Cena jedn. netto za zestaw
	Wartość netto 

(kol. 3 x 4)
	VAT....%

kwota
	Wartość brutto

(kol. 5 x 6)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7

	1
	Pojemniki potrójne góra-dół do pobierania i preparatyki krwi

Producent: ............................................

Kraj pochodzenia: ...............................

Nazwa handlowa/ Nr katalogowy: ................................
	730 000
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	


jest:
Formularz cenowy
	Lp.
	Asortyment
	Ilość
szt.
	Cena jedn. netto za zestaw
	Wartość netto 

(kol. 3 x 4)
	VAT....%

kwota
	Wartość brutto

(kol. 5 + 6)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7

	1
	Pojemniki potrójne góra-dół do pobierania i preparatyki krwi

Producent: ............................................

Kraj pochodzenia: ...............................

Nazwa handlowa/ Nr katalogowy: ................................
	73 000
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	


Zmieniony załącznik nr 3 w załączeniu. Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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